01.04.2025
02.04.2025
03.04.2025
07.04.2025
08.04.2025
09.04.2025
10.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
16.04.2025
17.04.2025
21.04.2025
22.04.2025
23.04.2025
24.04.2025
28.04.2025

29.04.2025
30.04.2025

Theoretischer Unterrichtsplan April 2025

Di

Mi
Do
Mo
Di

Mi
Do
Mo
Di

Mi
Do
Mo
Di

Mi
Do
Mo
Di

Mi

Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbechk
Horde
Aplerbechk
Horde
Aplerbeck
Horde

Horde
Aplerbechk
Horde
Aplerbeck

Horde
Aplerbeck

Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff

Zusatzstoff KI.B
2Zusatzstoff KI.B
*** Feiertag ***

Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff

Grundstoff
Grundstoff

Go4
Gos
Goeé
Go7
Gos
Go9
Gio

Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
Vorfahrt
Verkehrsregelung/Bahniiberg.
Geschw.Abstand u. Umwelt
A.Teil.i.Strassenverkehr
Verkehrs.bei Fahrmandvern
Ruhender Verkehr

G11 Verhalten in bes. Situationen

G12 Lebenslanges Lernen
Bo1 Tech.Bed.,Pers.~Giiterbefo

Bo2

Got
Go2
Go3
Go4
Gos
Goeé

Fahren mit Solo Kfz u. Ziigen
Heute kein Unterricht
Pers.Vorraus./Risiko Mensch
Rechtliche Rahmenbedingungen
Verkehrsz.u.Verk.Einrichtung
Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
Vorfahrt
Verkehrsregelung/Bahniiberg.



02.04.2025 Mi
07.04.2025 Mo
09.04.2025 Mi
14.04.2025 Mo
16.04.2025 Mi
21.04.2025 Mo
23.04.2025 Mi
28.04.2025 Mo
30.04.2025 Mi

Theoretischer Unterri an April

ORT:

Hochsten
Hochsten
Hochsten
Hochsten

Hochsten

Hochsten
Hochsten

Hochsten

Lusatzstoff KI.A
Grundstoff
Lusatzstoff KI.A
Grundstoff
Lusatzstoff KIL.A
*** Feiertag ***
Zusatzstoff KI.A
Grundstoff

Lusatzstoff KI.A

AO1 Fahrer / Beifahrer, Fahrzeug

G006 Verhkehrsregelung/Bahniiberg.

AO02 Bes. Verhalten beim Motorradf.

GO7 Geschw.Abstand u. Umwelt

AO3 Bes. Schwierighkeiten u. Gef.
Heute kein Unterriché

A0O4 Fahrtechnik u. Fahrphysik

GOo8 A.Teil.i.Strassenverkehr

A0O1 Fahrer / Beifahrer, Fahrzeug



Theoretischer Unterrichtsplan Mai 2025

01.05.2025
05.05.2025
06.05.2025
07.05.2025
08.05.2025
12.05.2025
13.05.2025
14.05.2025
15.05.2025
19.05.2025
20.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025

Do
Mi
Do
Mo
Di

Mi
Do
Mo
Di

Mi
Do
Mo
Di

Mi
Do
Mo
Di

Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck

*tFeiertag***

Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff

Zusatzstoff KI.B
2usatzstoff KI.B

Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff

HFeiertag***

GO07 Geschw.Abstand u. Umwelt
Go8 A.Teil.i.Strassenverkehr

Go9 Verkehrs.bei Fahrmandvern
G10 Ruhender Verkehr

G11 Verhalten in bes. Situationen
Gi12 Lebensianges Lernen

BO1 Tech.Bed.,Pers.~Giiterbefo
BO2 Fahren mit Solo Kfz u. Ziigen
Go1 Pers.Vorraus./Risiko Mensch
GO2 Rechtliche Rahmenbedingungen
Go3 Verkehrsz.u.Verk.Einrichtung
GO4 Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
Gos5 Vorfahrt

GO06 Verhkehrsregelung/Bahniiberg.
GOo7 Geschw.Abstand u. Umwelt



Theoretischer Unterrichtsplan Mai 2025

05.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

Mo
Mi
Mo
Mi
Mo
Mi
Mo

Hochsten
Hochsten
Hoéchsten
Hochsten
Hochsten
Hoéchsten
Hochsten

Hochsten

Grundstoff
Lusatzstoff KI.A
Grundjstoff
Lusatzstoff KI.A
Grundstoff
Zusatzstoff KI.A
Grundstoff

Lusatzstoff KI.A

Go9 Verkehrs.bei Fahrmandvern
A02 Bes. Verhalten beim Motorradf.
G10 Ruhender Verkehr

A03 Bes. Schwierigkeiten u. Gef.

Git Verhalten in bes. Situationen
A04 Fahrtechnik u. Fahrphysik

Gi12 Lebenslanges Lernen

AO1 Fahrer / Beifahrer, Fahrzeug



