Theoretischer Unterrichtsplan April 2025

DATUM:	TAG:	ORT:		KAPITEL: 19:00 - 20:30 Uhr
01.04.2025	Di	Hörde	Grundstoff	G04 Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
02.04.2025	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	GO5 Vorfahrt
03.04.2025	Do	Hörde	Grundstoff	G06 Verkehrsregelung/Bahnüberg.
07.04.2025	Mo	Aplerbeck	Grundstoff	G07 Geschw.Abstand u. Umwelt
08.04.2025	Di	Hörde	Grundstoff	GO8 A.Teil.i.Strassenverkehr
09.04.2025	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	G09 Verkehrs.bei Fahrmanövern
10.04.2025	Do	Hörde	Grundstoff	G10 Ruhender Verkehr
14.04.2025	Mo	Aplerbeck	Grundstoff	G11 Verhalten in bes. Situationen
15.04.2025	Di	Hörde	Grundstoff	G12 Lebenslanges Lernen
16.04.2025	Mi	Aplerbeck	Zusatzstoff KI.B	B01 Tech.Bed.,PersGüterbefö
17.04.2025	Do	Hörde	Zusatzstoff KI.B	B02 Fahren mit Solo Kfz u. Zügen
21.04.2025	Mo		*** Feiertag ***	Heute kein Unterricht
22.04.2025	Di	Hörde	Grundstoff	GO1 Pers. Vorraus./Risiko Mensch
23.04.2025	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	GO2 Rechtliche Rahmenbedingungen
24.04.2025	Do	Hörde	Grundstoff	GO3 Verkehrsz.u.Verk.Einrichtung
28.04.2025	Mo	Aplerbeck	Grundstoff	GO4 Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
29.04.2025	Di	Hörde	Grundstoff	G05 Vorfahrt
30.04.2025	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	G06 Verkehrsregelung/Bahnüberg.

Theoretischer Unterrichtsplan April 2025

DATUM:	TAG:	ORT:		KAPITEL: 19:00 - 20:30 Uhr
02.04.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff KI.A	A01 Fahrer / Beifahrer, Fahrzeug
07.04.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G06 Verkehrsregelung/Bahnüberg.
09.04.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff KI.A	A02 Bes. Verhalten beim Motorradf.
14.04.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G07 Geschw.Abstand u. Umwelt
16.04.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff KI.A	A03 Bes. Schwierigkeiten u. Gef.
21.04.2025	Mo		*** Feiertag ***	Heute kein Unterricht
23.04.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff KI.A	A04 Fahrtechnik u. Fahrphysik
28.04.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	Gos A.Teil.i.Strassenverkehr
30.04.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff KI.A	A01 Fahrer / Beifahrer, Fahrzeug

Theoretischer Unterrichtsplan Mai 2025

DATUM:	TAG:	ORT:		KAPITEL: 19:00 - 20:30 Uhr
01.05.2025	Do		***Feiertag***	
05.05.2025	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	G07 Geschw.Abstand u. Umwelt
06.05.2025	Do	Hörde	Grundstoff	GO8 A.Teil.i.Strassenverkehr
07.05.2025	Мо	Aplerbeck	Grundstoff	G09 Verkehrs.bei Fahrmanövern
08.05.2025	Di	Hörde	Grundstoff	G10 Ruhender Verkehr
12.05.2025	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	G11 Verhalten in bes. Situationen
13.05.2025	Do	Hörde	Grundstoff	G12 Lebenslanges Lernen
14.05.2025	Mo	Aplerbeck	Zusatzstoff Kl.B	B01 Tech.Bed.,PersGüterbefö
15.05.2025	Di	Hörde	Zusatzstoff KI.B	BO2 Fahren mit Solo Kfz u. Zügen
19.05.2025	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	GO1 Pers. Vorraus./Risiko Mensch
20.05.2025	Do	Hörde	Grundstoff	GO2 Rechtliche Rahmenbedingungen
21.05.2025	Mo	Aplerbeck	Grundstoff	G03 Verkehrsz.u.Verk.Einrichtung
22.05.2025	Di	Hörde	Grundstoff	GO4 Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
26.05.2025	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	G05 Vorfahrt
27.05.2025	Do	Hörde	Grundstoff	G06 Verkehrsregelung/Bahnüberg.
28.05.2025	Мо	Aplerbeck	Grundstoff	G07 Geschw.Abstand u. Umwelt
29.05.2025	Di		***Feiertag***	

Theoretischer Unterrichtsplan Mai 2025

DATUM:	TAG:	ORT:		KAPITEL: 19:00 - 20:30 Uhr
05.05.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G09 Verkehrs.bei Fahrmanövern
07.05.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff KI.A	A02 Bes. Verhalten beim Motorradf.
12.05.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G10 Ruhender Verkehr
14.05.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff KI.A	A03 Bes. Schwierigkeiten u. Gef.
19.05.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G11 Verhalten in bes. Situationen
21.05.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff KI.A	A04 Fahrtechnik u. Fahrphysik
26.05.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G12 Lebenslanges Lernen
28.05.2025	Mi	Höchsten	Zusatzstoff Kl.A	A01 Fahrer / Beifahrer, Fahrzeug